平成25年7月吉日

株式会社タウンズ
営業本部

お客様各位

謹啓　先生方におかれましては、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、心より厚く御礼申し上げます。
　この度、弊社では本製品の有効期間延長(１８ケ月⇒２４ケ月)に合わせて「　　  　　　                     」
を2013年7月31日より新発売させていただく運びとなりましたのでご案内申し上げます。
　尚、現在販売しております「 　　  　　　                 」につきましては、在庫限りで販売終了とさせて頂き
ます。
　販売終了に伴ってご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
今後とも、先生方のご期待に応えるべく、より優れた迅速診断キットをご提供し続ける所存でございますの
で、弊社製品をご愛用賜りたく、何卒、宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

「 　　　　　　　   　　」新発売のお知らせ

以上

発売日：2013年7月31日

アデノウイルスキット

SI130707AC

カ タ ロ グ 番 号 製　品　名 包　　装   希望小売価格(税別)  J A N コ ー ド

体外診断用医薬品
製造販売承認番号 ２2000AMX01629000

□ 測 定 原 理 ： 免疫クロマトグラフ法
□ 使 用 目 的 ： 咽頭ぬぐい液、鼻腔ぬぐい液、鼻腔吸引液又は角結膜ぬぐい液中のアデノウイルス抗原の検出
      （アデノウイルス感染症の診断の補助）
□ 有 効 期 間 ： 24ケ月（使用期限は、外装に記載してあります）
□ 貯 蔵 方 法 ： ２～３０℃で保存
□ 保 険 点 数 ： アデノウイルス抗原定性(糞便を除く)
      ２１０点、区分Ｄ０１２-27
□ 判 定 時 間 ： ３分～8分
□ 元箱（C/S)  ： 30箱

※1.「　　　　　　　　　　　　　」、
   「　　　　　　　　　　　　  」の検体抽出液の容器・
   ノズルは、「　　　　　　　  」、「　　　　　　　　　　　」
   と同じ形状のものになります。

IAAD0350 10テスト 498781500350017,000円

W:251mm × D:88mm× H:69mm